
ZARZĄDZENIE NR 48/2013 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie wysokości opłat pobieranych za udostępnienie 

informacji publicznej przez Urząd Miasta Białogard 

  

 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 186/04 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 14 kwietnia 

2004 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych za udostępnienie informacji publicznej przez 

Urząd Miasta Białogard. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


